
 Ohlášky 
 

 

 

\ CPR Jitřenka: 1) DĚTSKÝ KARNEVAL bude dnes, v neděli 28. ledna od 
14.30 hod. v Domě dětí a mládeže na Galašově ulici v Hranicích. Prosíme 
vezměte si přezůvky. Srdečně zveme všechny rodiny s menšími dětmi. 
2) SETKÁNÍ SENIORŮ bude v pondělí 29. ledna od 9 hodin na faře v Hra-
nicích. 3) BIBLICKÉ TANCE budou v pondělí 29. ledna od 17 hodin na 
faře v Hranicích. 4) BENJAMÍNEK – klub pro děti s katechezí – bude v 
úterý 30. ledna od 16 hodin na faře v Hranicích. 

\ Hovory o víře s otcem Petrem Utíkalem pokračují v pondělí 29. ledna 
2024 od 15 hodin na Charitě. Tentokrát na téma Ženy v Novém zákoně. 
Těšíme se setkání se zájemci z řad farníků. 

\ Modlitby otců budou ve čtvrtek 1. 2. v 19:30 hod. na faře v Hranicích. 
Jsou zváni i nový zájemci z řad fyzických otců i svobodných mužů. 

\ Na Hromnice se budou při mši svaté žehnat svíce. Pokud chcete větší 
„hromničky“, můžete si přinést své svíce. 

\ Odstrojení vánoční výzdoby a betléma v hranickém kostele bude 6. II. 
v 16:30 hod. Prosíme o pomoc. 

\ Farní ples, v pořadí již 24., se bude konat v sobotu 3. února od 19 h. v hra-
nické Sokolovně. Prosíme dobrovolníky o pomoc při výzdobě sálu Soko-
lovny v sobotu 3. 2. 2024 od 9.00 dopoledne. Večer před plesem bude So-
kolovna otevřena od 18.00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 


